



LAUKAAN KUNTA  
Ympäristötoimi  
PL 6  
41341 Laukaa

29.5.2006



## Alasen ohjausryhmän 2. kokous

Aika ja paikka: 26.5.2006, klo 13.00, kunnanvirasto  
Läsnä: Ipo Liimatainen, Vehniän kylätoimikunta  
Markku Hirvinen, Vehniän kylätoimikunta  
Timo Sokka, K-S ympäristökeskus  
Anna Bagge, Laukaan Luonnonystävät ry  
Hanna Markkanen, Laukaan kunta  
Anu Surakka, Laukaan kunta

Ohjausryhmän puheenjohtajan ollessa poissa ohjausryhmä valitsi Anu Surakan kokouksen puheenjohtajaksi.

## Talkookalastuksen tilannekatsaus

Ipo kertoi, että katiskapyynnin saalis on toistaiseksi ollut vähäinen. Yhteenvedo saaliin määrästä tehdään kalastuksen päätyttyä, eikä tässä vaiheessa ole tarkkaa tietoa kokonaissaaliista. Jatkossa kalastus tulisi aloittaa heti jäiden lähdön jälkeen.

## Hanketiedotus

Vehniän koululla 3.5 pidetty kyläilta todettiin onnistuneeksi. Paikalla oli lähes 30 henkilöä, Alasen ranta-asukkaat olivat varsin kattavasti paikalla. Hanke-esittely herätti keskustelua ja suhtautuminen hankkeeseen oli myönteistä ja innostunutta. Veden pinnan noston mahdollinen haitta maanviljelylle nousi esille, asia selvitetään pinnan noston suunnittelun yhteydessä.

Vehniän kylän nettisivuille laitetaan tietoa tulevan kesän kunnostustoimenpiteistä ja aikataulusta. Anu jakoi tekstiluonnoksen, jota voi kommentoida viikolla 22, materiaali lähtee viimeistään 2.6 sivujen ylläpitäjälle.

## Niitto

Niitettävistä alueista tärkeimmiksi katsottiin Vihtorinlahti sekä Isojoen luusua. Niitto aloitetaan ko. alueilta ja käytetään ensimmäinen päivä näiden alueiden niittoon. Pohjoispään järvikorteikko tulee myös niittää, sen sijaan järviruokoalue säilytetään. Muiden alueiden osalta katsotaan, onko tarvetta niittää ja riittääkö aika.

Niittojätteen läjityspaikat raivataan talkoilla ennen heinäkuun puoliväliä, jolloin niitto alkaa. Sovittiin, että heinäkuun alkupuolella käydään maastossa katsomassa niittoalueet ja läjityspaikat. Suojavyöhykkeen rikkoutumisesta niittojätteen maalle noston yhteydessä pitää tehdä ilmoitus maataloustoimeen.

Keskusteltiin niittojätteen käsittelystä ja todettiin, että niitettyä kasvimassaa ei tule polttaa. Massat läjitetään ja pyritään hyödyntämään täyttöaineksina. Massojen siirto rannasta lopulliseen läjityspaikkaan tehdään koneellisesti, mikäli koneilla ei johonkin paikkaan pääse siirto joudutaan tekemään käsivoimin.

Postiosoite	Käyntiosoite	Yhteystiedot	
Laukaan kunta PL 6 41341 LAUKAA	Kunnanvirasto Laukaantie 14 41340 LAUKAA	Kunnan keskus Toimisto Gsm	014 -839 011 014 - 8390 207 040 0-676 940
Y 0176478-2 www.laukaa.fi/tekniset palvelut/ymparistonsuojelu	Telefax 014 - 832 136 e-mail anu.surakka@laukaa.fi		



LAUKAAN KUNTA  
Ympäristötoimi  
PL 6  
41341 Laukaa

29.5.2006



## Ruoppaus

Ruoppausten osalta todettiin, että varatut rahat eivät riitä kaikkien suunniteltujen alueiden ruoppauksiin. Timo Sokan mukaan ruoppauskustannukset ovat luokkaa 5 € / m<sup>3</sup> (sisältäen jäädytyksen). Kuutiohinta on laskettu kiintokuutioille eli teoreettiselle pois otettavalle massamäärälle. Käytännössä maan sekaista vettä käsitellään isompi määrä.

Päätettiin, että tässä vaiheessa keskitytään jokiuoman perkaukseen sekä venevalkaman siirtoon. Vihtorinlahden ruoppaus jätetään myöhempään vaiheeseen. Jokiuoman ruoppauksen tarkoituksena on siistiä uomaa liiallisesta kasvillisuudesta, ja avata uomaa veneilylle 4-tien sillalle saakka. Järven veden pinnan korkeus on samassa tasossa kuin pinnan korkeus sillan kohdalla. Veden korkeuden määräävä kynnyks on sillan jälkeen. Uoman alkupään ruoppauksella ei nähty olevan vaikutusta veden pinnan tasoon Alasessa.

Suunnitelman mukaan jokiuoman perkauksesta ja venevalkaman tekemisestä tulee n. 400 m<sup>3</sup> ruoppausmassoja. Jokiuoman ja luusuan ruoppausta varten on ylläpidettävä n. 300 - 400 metriä rannalle jäädytettävää tietä. Ilpo lupasi käydä ruoppauspaikalla kaivinkoneurakoitsijan kanssa katselmuksella, jolloin saadaan ammattilaisen näkemys mahdollisuuksista toteuttaa toimenpide suunnitelmien mukaan.

Keskusteltiin ruoppauksen kilpailuttamisesta. Osa ruoppaustyöstä on mahdollista saada talkootyönä, lisäksi urakka on pieni (n. 2000 €). K-S ympäristökeskuksen asiantuntijoilta (Mikkonen, Ruokangas, Pitkäjärvi) sekä kunnan hankintaohjeista selvitetään kilpailutustarve (suullinen/kirjallinen) ja se miten talkootyön osuus voidaan huomioida tarjouspyynnöissä.

## Juurakon poisto

Poistettujen juurakoiden sijoituspaikat tulee selvittää. Juurakot pyritään saamaan sijoitettua täytemaaksi. Keskusteltiin toimenpiteen aiheuttamista mahdollisista haittavaikutuksista, joita ovat lähinnä samentuminen ja ravinteiden mahdollinen vapautuminen sedimentistä veteen. Todettiin, että seurauksena saattaa olla lisääntynyt leväkasvu tms. seuraavana keväänä. Pääasiallinen haitta lienee kuitenkin tilapäinen samentuminen. Toimenpide toteutetaan syksyllä virkistyskäyttökauden päätyttyä, jolloin haitta jää mahdollisimman pieneksi.

## Seuraava kokous

Ohjausryhmän hyväksymä maksatushakemus ja väliraportti tulee toimittaa K-S ympäristökeskukselle syyskuun puoliväliin mennessä. Jkl mlk kanssa on sovittu, että paperit ovat mlk:ssa viikkoa ennen ko. ajankohtaa. Seuraava kokous pidetään ke 30.8.2006 klo 13.00, paikka kunnantalolla.

Muistion vakuudeksi,

Anu Surakka

Postiosoite	Käyntiosoite	Yhteystiedot
Laukaan kunta PL 6 41341 LAUKAA	Kunnanvirasto Laukaantie 14 41340 LAUKAA	Kunnan keskus 014 -839 011 Toimisto 014 - 8390 207 Gsm 040 0-676 940
Y 0176478-2 www.laukaa.fi/tekniset palvelut/ympäristönsuojelu	Telefax 014 - 832 136 e-mail anu.surakka@laukaa.fi	